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
to edifício Bárbara Abujanra, 1º 
andar, 3 dorms sendo sendo 1 
quarto com ar-condicionado, 
mais suíte com ar-condicionado, 
wc social, sala jantar, sala visita, 
lavabo, copa, cozinha, área ser-
viço mais 1 apartamento, 1 vaga 
garagem. R$ 500.000 aceita fi-
nanciamento.

CENTRO - Ref. 579, aparta-
mento Edifício Itaiubá, 3 quar-
tos sendo 1 suíte com armários 
planejados e ar-condicionado, 2 
quartos com armário planejado, 
sendo 1 com ar-condicionado, 
wc social, sala, lavabo, sala tv, 
sacada, cozinha com móveis 
planejados, lavanderia mais wc 
social, garagem 2 carros, con-
domínio com portaria, seguran-
ça presencial, área gourmet com 
churrasqueira, pia, wc masculi-
no e wc feminino, salão festa, 
piscina. R$ 579.000.

COHAB - Ref. 200, 3 dorms, 
wc social, sla, coz, lavanderia 
coberta, gar coberta, ótima lo-
calização. R$ 200.000 aceita 
financiamento.

COHAB - sendo 3 dorms, wc so-
cial sala, cozinha, mais 1 dorm, 
wc social, área serviço, garagem 
para 2 carros. R$ 220.000

CONDOMINIO OXFORD - bloco 
4, 3º andar, sendo 2 dorms, wc 
social, sala, cozinha, área ser-
viço, garagem 1 carro, portaria 
com segurança presencial per-
manente. R$ 190.000

CRISTAL - Ref. 551, 3 dorms 
sendo a suíte com armário, wc 
social, sl c/ sanca, sl jantar com 
jd inverno, coz c/ armários, la-
vanderia coberta, área lazer c/ 
grande área com pia, armário 
e churrasqueira, despensa, wc, 
piscina aquecida com 20 mil li-
tros e hidro, gar 2 carros.. 

ITAJUBI - 2 dorms, wc social, 
sala, copa, cozinha, edícula 
com 1 dorm, wc social, lavan-
deria, churrasqueira mais fogão 
cooktop. R$ 280.000 Aceita fi-
nanciamento. 

JARDIM AMERICA - Excelente 
localização próximo ao mercado 
e padaria, 2 dorms sendo 1 suí-
te, wc social, sala tv, sala estar, 
cozinha, área serviço, garagem 
para 1 carro coberto e mais 1 
descoberto. R$ 350.000

JARDIM INDUSTRIAL - 3 dor-
ms, wc social, sala, cozinha, 
área de serviço, dispensa. R$ 
250.000 Aceita financiamento. 

JARDIM PAULISTA - contendo 
03 suítes sendo 01 com closet 
e 01 com armário, sala de es-
tar, sala de jantar , cozinha em 
formato de ilha com armários , 
lavabo , grande sacada, área de 
lazer contendo grande área, es-
critório, churrasqueira com bal-
cão, área de serviço, dispensa, 
piscina de 32 mil litros de azu-
lejo, com cascata e hidromassa-
gem, e deck de madeira, piscina 
com aquecedor solar, energia  
fotovoltaica, garagem para 02 
autos, ótima localização cons-
trução nova

JARDIM AMERICA - Excelente 
localização próximo ao mercado 
e padaria, 2 dorms sendo 1 suí-
te, wc social, sala tv, sala estar, 
cozinha, área serviço, garagem 
para 1 carro coberto e mais 1 
descoberto. R$ 350.000

JARDIM TROPICAL - 3 dorms, 
wc social, sala, sala jantar, cozi-
nha, área serviço, garagem. R$ 
480.000

JARDIM SANTA FÉ II - Excelente 
localização próximo ao mercado, 
padaria, trilha de caminhada, 3 
dorms, sendo 1 suite, wc social, 
sala, cozinha com moveis plane-
jados, 1 dorm de despejo, chur-
rasqueira, pia, wc social, área fe-
chada com blindex e abundância 
em luminosidade natural, portão 
automático e interfone, garagem 
para 2 carros. R$ 690.000 Acei-
ta financiamento. 

JARDIM MATILDE - Próximo a 
área central com 2 dorms, sen-
do 1 suíte, todos com moveis 
planejados, wc social, sala, co-
zinha interna com moveis pla-
nejados, lavanderia, edícula 1 
dorms, wc social, mais 1 dorm 
escritório, cozinha externa pia, 
churrasqueira, garagem 1 carro 
coberto. R$ 490.000 Aceita fi-
nanciamento. 

JARDIM ANCHIETA - 2 dorms, 
wc social, sala, cozinha, ga-
ragem coberta e grande, área 
frente cozinha. R$ 170.000 
Aceita financiamento. 

MATIOLI - Ref. 402, 2 quartos, 
sendo 1 suíte com espaço para 
closet, wc social, sala, cozinha, 
área serviço, garagem 2 carros 
cobertos, portão automatizado. 
R$ 400.000 aceita financia-
mento.

CRISTAL - Ref. 458, 3 dorms sendo 
1 suíte, wc social, sl, coz, edícula 1 
qto, wc social, quarto despejo, chur-
rasqueira, pia, gar. R$ 450.000 acei-
ta financiamento.

MATILDE - Ref. 753, apartamento Edifício Toscano, 3 dorms 
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